
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/52/24 Rady Miasta  Terespol z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok (zm. uchwałą X/59/25 Rady Miasta Terespol z dnia 23 stycznia 2025 r.; uchwałą 
XI/66/25 Rady Miasta Terespol z dnia 27 lutego 2025 r.; Zarządzeniem 17/2025 Burmistrza Miasta Terespol 
z dnia 31 marca 2025 r.; uchwałą XII/79/25 Rady Miasta Terespol z dnia 24 kwietnia 2025 r.; Zarządzeniem 
27/2025 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 16 maja 2025 r.; Zarządzeniem 32/2025 Burmistrza Miasta 
Terespol z dnia 30 maja 2025 r.; uchwałą XIII/89/25 Rady Miasta Terespol z dnia 12 czerwca 2025 r.; 
Zarządzeniem 40/2025 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 26 czerwca 2025 r.; Zarządzeniem 49/2025 
Burmistrza Miasta Terespol z dnia 23 lipca 2025 r.; Zarządzeniem 53/2025 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 
04 sierpnia 2025 r.; Zarządzeniem 57/2025 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 29 sierpnia 2025 r.) - wprowadza 
się następujące zmiany:  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „40 247 845,71” zastępuje się kwotą „40 664 246,71”; kwotę „28 036 383,31” zastępuję się 
kwotą „28 242 784,31”; kwotę „12 211 462,40” zastępuję się kwotą „12 421 462,40”. 

2) w § 1 pkt 1 kwotę „1 550 614,25” zastępuję się kwotą „1 917 689,25”; 

3) w § 2 kwotę „40 971 845,71” zastępuje się kwotą „41 388 246,71”; kwotę „26 739 363,12” zastępuje się 
kwotą „26 932 464,12”; kwotę „14 232 482,59” zastępuję się kwotą „14 455 782,59”. 

4) w § 2 pkt 1 kwotę „1 546 592,86” zastępuję się kwotą „1 913 667,86”; 

5) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 4199



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Terespol 

 
 

Krzysztof Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4199



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4199


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY MIASTA TERESPOL z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-24T12:15:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




